
INSCRIPTIONS CŒUR DE GOTTÉRON
SAISON 22/23

Lieu et date Signature / Signature représentant légal (si moins de 18 ans)

 Madame  Monsieur

Nom 

Prénom 

Représentant·e légal·e (si mons de 18 ans )

Téléphone

E-mail Date de naissance 

Rue Nº 

Localité NPA 

Adulte (dès 18 ans) chf 40.-

Jeune (11 – 17 ans) * GRATUIT

* Veuillez nous faire parvenir une copie d’un document d’identité valable.

Enfant ( 0 – 10 ans ) * GRATUIT

Merci de remplir et retourner le formulaire par poste  HC Fribourg-Gottéron SA, Case postale, 1763 Granges-Paccot
ou par e-mail  ticketing@fribourg-gotteron.ch

►


	MME/M: Off
	20: 
	10: 
	18: 
	19: 
	22: 
	26: 
	11: 
	15: 
	17: 
	24: 
	ABO: Off
	25: 
	27: 


